Teknisk hjälplinje
0845 345 2288
VIKTIGT
Läs den här anvisningen innan du försöker
installera din Warmup kabel för ingjutning.
Felaktig installation kan skada mattan och
upphäver garantin.
Installationsanvisning:

OBS: På grund av den höga resistansen hos värmekabeln är det kanske inte möjligt att få en kontinuitetsav-
läsning från mattan och därför rekommenderas inte kontinuitetstestning. Vid kontroll av resistansen får dina
händer inte röra mätarens givare eftersom uppmätningen då kommer att inkludera resistansen i din kropp.
Om du inte får de förväntade resultaten, eller när som helst tror att det kan vara problem, kontakta Warmups
tekniska team på tel. 0845 345 2288 för vägledning.
Golvgivare
Säkerställ att golvgivaren testas innan den slutliga golvbeläggningen. Vid testning av golvgivare säkerställ
att mätaren kan läsa upp till 20 K ohm.
Test av värmaren
5
Som vid alla andra elektriska installationer måste allt elektriskt arbete utföras av en certifierad
elektriker. Allt arbete måste överensstämma med senaste versionen av BS 7671 IEE elföreskrifter.
Värmare Kabelns
längd
Watt Spänning Ampere (-5%) Ohm (+5%)
WIS180 9,0 180 230  0,8  279,2 293,89 308,58
WIS280 14,0 280 230  1,2  179,5 188,93 198,38
WIS390 19,5 390 230  1,7  128,9 135,64 142,42
WIS500 25,0 500 230  2,2  100,5 105,80 111,09
WIS650 32,5 650 230  2,8  77,3 81,38 85,45
WIS760 38,0 760 230  3,3  66,1 69,61 73,09
WIS1000 50,0 1000 230  4,3  50,3 52,90 55,55
WIS1200 60,0 1200 230  5,2  41,9 44,08 46,29
WIS1460 73,0 1460 230  6,3  34,4 36,23 38,04
WIS1550 77,5 1550 230  6,7  32,4 34,13 35,84
WIS1770 88,5 1770 230  7,7  28,4 29,89 31,38
WIS2070 103,5 2070 230  9,0  24,3 25,56 26,83
WIS2600 130,0 2600 230  11,3  19,3 20,35 21,36
WIS3140 157,0 3140 230  13,7  16,0 16,85 17,69
WIS3370 168,5 3370 230  14,7  14,9 15,70 16,48
Teknisk information
Elektrisk anslutning av värmekabeln
Som vid alla elektriska installationer måste allt elektriskt arbete utföras av en certifierad elektriker. Allt
arbete måste överensstämma med gällande IEE elföreskrifter. Golvvärmen måste alltid styras via en